
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

П Р И К А З 

от 24.11.2023 г. № 

 

638-О 

п. Южный 

О назначении ответственного за ежедневное заполнение 

мониторинга функционирования системы образования 

в МАОУ МО Динской район СОШ №15 имени В.И. Гражданкина 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05 августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга 

системы образования», приказа Минобрнауки России от 22.09.2017 г. № 955 

«Об утверждении показателей мониторинга системы образования» и в целях 

проведения непрерывного системного анализа и оценки состояния 

перспектив развития системы образования в муниципальном образовании 

Динской район, на основании приказа УО МО Динской район от 14.11.2023 

№ 549 «О назначении ответственных за цифровую образовательную среду в 

образовательных учреждениях», п р и ка з ы ва ю : 

1. Назначить ответственной за ежедневное заполнение мониторинга 

Кожеурову А.В., секретаря. 

2. Кожеуровой А.В. обеспечить достоверность предоставляемой 

информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина И.П. Бычек 

С приказом ознакомлен(на): 

Кожеурова А.В. 

 

 

 


		2023-11-27T13:28:59+0300
	Бычек Ирина Павловна




